CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº 2113/2020

EDITAL Nº 24/2020

A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico n° 24/2020, Processo nº

2113/2020, tipo menor preço, cujo objeto é contratação de empresa especializada para prestação de

serviços terceirizados de atendimento telefônico, por intermédio de Operação de Central Telefônica – PABX,

localizada nas dependências Câmara Municipal de Santos, com regime de dedicação exclusiva de mão de

obra, conforme condições, exigências e quantidades descritas no Anexo I – Termo de Referência do ato

convocatório.

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 11/12/2020, às 09h30, e a disputa de lances ocorrerá em

11/12/2020, às 10h00. O Edital, na íntegra, encontra-se à disposição dos interessados, a partir do dia

02/12/2020, nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br, através do Portal da

Transparência (http://s2.asp.srv.br/etransparencia.cm.santos.sp/servlet/wplicitacaoconsulta).

O agendamento para a realização da vistoria técnica será feito diretamente com a Diretoria de Tecnologia

da Informação e Telecomunicação da Câmara Municipal de Santos, e deverá ser agendada pelo telefone

(13)3211-4100 – ramal 4143, das 09h00 às 17h00 e poderá ser realizada até o dia útil imediatamente

anterior à sessão pública, no período das 08h às 12h e das 14h às 18h.

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br

Santos, 26 de novembro de 2020.

 José Henrique França Menezes

 Secretário de Planejamento e Finanças